Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 58/2019

Ornélio Gonçalves de Oliveira e Roberto Aparecido Cursino
Bispo, Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indicam
que a ponte que está sendo construída na Rua Sebastião Zappa seja mantida no mesmo nível da
antiga ponte, ou um pouco mais alta.

J U S T I F I C A T I V A

A presente indicação ratifica a preocupação do povo e destes
Vereadores, para que não seja construída uma ponte mais baixa do que a ponte que existia no local,
evitando-se assim problemas futuros.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 02 de outubro de 2019.

Ornélio Gonçalves de Oliveira
Vereador

Roberto Aparecido Cursino Bispo
Vereador